
111 學年暑期交通車行車路線(111 年 07 月 25 日~08 月 07 日) 

車次 時間 上學路線 停靠站 車次 放學路線 停靠站 

801 06:38 

06:41 

06:50 

06:53 

 

07:03 

07:10 

07:13 

板橋火車站 

新埔捷運站 

景安捷運站 

頂溪捷運站 

 

景美捷運站 

後山埤捷運站 

昆陽捷運站 

縣民大道 2段 68 號/板信銀行 

2 號出口板橋馥華餐廳 

側門景安路 167 巷口 

永和路 2段 202 號(La New 門市

旁邊為金順福珠寶銀樓) 

3 號出口台灣銀行 

3號出口/邱記烤鴨 

4 號出口對面吉野家 

801 昆陽捷運站 

後山埤捷運站 

頂溪捷運站 

景安捷運站 

新埔捷運站 

板橋火車站 

 

校門左側避車道 

802 06:45 

06:55 

07:15 

07:20 

07:25 

07:30 

07:32 

三和國中 

台北車站 

東湖捷運站 

南港展覽館 

汐止中興路 

汐止國小對面 7-11 

汐止火車站 

自強路 3段 99 號早餐店門口 

天成飯店旁 M3 捷運出口 

2 號出口/南湖高中旁 

旅客服務中心/6號出口旁 

大同路 1段 348 號/公車站牌 

大同路 2段 318 號 7-11 

大同路 2段信義路口 

802 汐止火車站 

汐止國小對面 7-11 

汐止中興路 

南港展覽館 

東湖捷運站 

台北車站 

三和國中 

校門左側避車道 

      

放學時間: 

16:05 準時開車 

 

 

交通公司:政豐通運企業股份有限公司 

連絡電話:02-26627180~2 

 

 

 

 



111 學年暑期交通車行車路線(111 年 8 月 1 日至 8月 2 日)(配合三年級模擬考時間) 
車次 時間 上學路線 停靠站 車次 放學路線 停靠站 

801 

 

 

 

06:18 

06:21 

06:30 

06:33 

 

06:43 

06:50 

06:53 

板橋火車站 

新埔捷運站 

景安捷運站 

頂溪捷運站 

 

景美捷運站 

後山埤捷運站 

昆陽捷運站 

縣民大道 2段 68 號/板信銀行 

2 號出口板橋馥華餐廳 

側門景安路 167 巷口 

永和路 2段 202 號(La New 門市 

旁邊為金順福珠寶銀樓) 

3 號出口台灣銀行 

3號出口/邱記烤鴨 

4 號出口對面吉野家 

801 

 

 

 

昆陽捷運站 

後山埤捷運站 

頂溪捷運站 

景安捷運站 

新埔捷運站 

板橋火車站 

 

校門左側避車道 

 

 

802 

 

 

 

06:15 

06:25 

06:45 

06:50 

06:55 

07:00 

07:02 

三和國中 

台北車站 

東湖捷運站 

南港展覽館 

汐止中興路 

汐止國小對面 7-11 

汐止火車站 

自強路 3段 99 號早餐店門口 

天成飯店旁 M3 捷運出口 

2 號出口/南湖高中旁 

旅客服務中心/6號出口旁 

大同路 1段 348 號/公車站牌 

大同路 2段 318 號 7-11 

大同路 2段信義路口 

802 

 

 

 

汐止火車站 

汐止國小對面 7-11 

汐止中興路 

南港展覽館 

東湖捷運站 

台北車站 

三和國中 

校門左側避車道 

 

 

 

      

放學時間: 

16:05 準時開車 

 

 

交通公司:政豐通運企業股份有限公司 

連絡電話:02-26627180~2 


