

111 學年暑期交通車行車路線(111年 07月25日~08月07日)

車次	時間	上學路線	停靠站	車次	放學路線	停靠站
801	06:38 06:41 06:50 06:53  07:03 07:10 07:13	板橋火車站 新埔捷運站 景安捷運站 頂溪捷運站  景美捷運站 後山埤捷運站 昆陽捷運站	縣民大道2段68號/板信銀行 2號出口板橋馥華餐廳 側門景安路167巷口 永和路2段202號(La New 門市 旁邊為金順福珠寶銀樓) 3號出口台灣銀行 3號出口/邱記烤鴨 4號出口對面吉野家	801	昆陽捷運站 後山埤捷運站 頂溪捷運站 景安捷運站 新埔捷運站 板橋火車站	校門左側避車道
802	06:45 06:55 07:15 07:20 07:25 07:30 07:32	三和國中 台北車站 東湖捷運站 南港展覽館 汐止中興路 汐止國小對面 7-11 汐止火車站	自強路3段99號早餐店門口 天成飯店旁M3捷運出口 2號出口/南湖高中旁 旅客服務中心/6號出口旁 大同路1段348號/公車站牌 大同路2段318號 7-11 大同路2段信義路口	802	汐止火車站 汐止國小對面 7-11 汐止中興路 南港展覽館 東湖捷運站 台北車站 三和國中	校門左側避車道
					放學時間: 16:05 準時開車	

交通公司:政豐通運企業股份有限公司

連絡電話:02-26627180~2

111 學年暑期交通車行車路線(111年**8月1日至8月2日**)(配合三年級模擬考時間)

車次	時間	上學路線	停靠站	車次	放學路線	停靠站
801	06:18 06:21 06:30 06:33  06:43 06:50 06:53	板橋火車站 新埔捷運站 景安捷運站 頂溪捷運站  景美捷運站 後山埤捷運站 昆陽捷運站	縣民大道2段68號/板信銀行 2號出口板橋馥華餐廳 側門景安路167巷口 永和路2段202號(La New 門市 旁邊為金順福珠寶銀樓) 3號出口台灣銀行 3號出口/邱記烤鴨 4號出口對面吉野家	801	昆陽捷運站 後山埤捷運站 頂溪捷運站 景安捷運站 新埔捷運站 板橋火車站	校門左側避車道
802	06:15 06:25 06:45 06:50 06:55 07:00 07:02	三和國中 台北車站 東湖捷運站 南港展覽館 汐止中興路 汐止國小對面 7-11 汐止火車站	自強路3段99號早餐店門口 天成飯店旁M3捷運出口 2號出口/南湖高中旁 旅客服務中心/6號出口旁 大同路1段348號/公車站牌 大同路2段318號7-11 大同路2段信義路口	802	汐止火車站 汐止國小對面 7-11 汐止中興路 南港展覽館 東湖捷運站 台北車站 三和國中	校門左側避車道
					放學時間: <b>16:05 準時開車</b>	

交通公司:政豐通運企業股份有限公司

連絡電話:02-26627180~2